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Bettina er 42 år og pædagogmedhjælper i en børnehave. Michael er 40 år og 
arbejder som industritekniker på Stryhns.  
 
Parret mødte hinanden i 1987 til en privatfest, hos Michaels bedste ven Morten.  
Bettina og Michael har været kærester lige siden. 
 
Parret bor i en 4 værelses lejlighed i Rørmosen, Roskilde. Det er de glade for, især 
nu hvor der er kommet nye facader på ejendommen. 
 
Michael og Bettina er glade for fester og er meget udadvendte med en stor 
omgangskreds. Bettina går til spinning og Michael går tit til fodboldkampe og spiller 
også selv lidt Old Boys fodbold i Roskilde FC (”Very Old Boys”, som Michael plejer at 
sige).  
 
De har 1 barn, Andreas på 10 år, som går i 4. klasse. Andreas spiller også fodbold i 
Roskilde FC og ellers bruger han rigtig meget tid på at spille computer - især WOW 
på familiens PC. Det er Bettina ikke så meget for. Ikke fordi hun har noget i mod 
computerspil som sådan. Hun er mere nervøs for, at der skal komme virus på PC’en, 
som de bruger til netbank: ”Tænk nu hvis der er nogen som får adgang til vores 
konto” siger Bettina.  
 
Andreas er desuden begyndt at dyrke sin passion for computerspil hos E-sport, som 
holder til ude på Musicon. Her har han fundet en masse andre børn og unge der 
deler hans passion og det nyder han. E-sport giver disse børn og unge en ramme for 
at dyrke computerspil på fornuftig vis og afholder en masse events og konkurrencer. 
Det er Andreas helt vild med! 
Desuden synes især Michael at det er bedre at han dyrker sin store interesse under 
ordnede forhold i stedet for at gå på computer-cafeer, hvor der ikke er den samme 
kontrol med hvad de unge knægte går og laver på nettet. Så Michael kører gerne 
Andreas ud til E-sport én gang om ugen.  
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For Bettina og Michael er deres arbejde ikke i sig selv det vigtigste i verden. De 
arbejder primært for at tjene penge og for at kunne have råd til det liv de har lyst til i 
deres fritid. Bettina trives fint på sin arbejdsplads, som er en børnehave med 40 børn 
fordelt på 4 stuer. Bettina har efterhånden været der i 14 år og hun er rigtig glad for 
sine kolleger. 
 
Michael passer industrimaskinerne på Stryhns leverpostejsfabrik. Michael synes, at 
han arbejder for meget. Han spiller altid Lotto og drømmer virkelig om den store 
gevinst: ”så siger jeg mit job op med det samme”, siger han til Bettina og Andreas. 
Bettina tror nu at han vil komme til at kede sig i længden uden job… 
 
Bettina går meget op i indretningen af deres lejlighed og går tit i Bahne for at købe 
nips til hjemmet. Hun ser alle boligprogrammerne i fjernsynet. Hun ser også alle 
haveprogrammerne, selv om de ikke har nogen have selv. Men Bettina kan godt lide 
at se hvordan haverne tager form. I det hele taget ser Michael og Bettina en del tv. 
Michael ser meget sport og Bettina ser livsstilsprogrammer. Sammen ser de alle de 
danske serier (Nicolaj og Julie, Forbrydelsen osv.) samt en hel del 
underholdningsprogrammer. 
 
Bettina og Michael har flere vennepar, som de ser fast. De spiser middage sammen, 
og holder et par gange om året nogle fester, hvor de rigtig går til den.   
 
Hverken Michael, Andreas eller Bettina bruger biblioteket. Michael læser ikke bøger. 
Bettina læser ugeblade og Femina, men læser kun ganske få bøger som hun enten 
har købt eller fået. Hun er dog i gang med Stig Rossens selvbiografi ”Livet skal ikke 
leves på autopilot”.  
 


